



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 3555/20

2020-07-07

00-909 Warszawa



Warszawa, dnia 07.07.2020 r.

JWNr6021-SZP.2612.30.2020

**DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

platforma zakupowa oraz według rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartości 139 000 euro na: „Dostawę fabrycznie nowych (nieużywanych i nieregenerowanych) części do pojazdów ciężarowych i autobusów oraz opon do pojazdów samochodowych, a także technicznych środków materiałowych służących do obsługi, naprawy i konserwacji samochodów i sprzętu wojskowego, materiałów pędnych i smarów dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa”.

Sprawa numer: 16/2020/PN/MPS/CZOŁG.SAM

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Witam,

W związku przygotowywana oferta na dostawę opon, uprzejmie prosimy o stanowisko w poniższych kwestiach;

1) w poz. 3, opony ciężarowe, wymagacie opon całorocznych w indeksie 136L. Obecnie żaden z producentów opon nie produkuje opon w tym rozmiarze w indeksie 136L. Czy dopuszczacie zaoferowanie opon letnich bez oznaczenia M+S lub zgadzacie się na obniżenie indeksu nośności opon do 125/122 i zaniechania wymogu spełnienia przez zaoferowaną oponę, warunków dotyczących minimalnych indeksów etykiety.

2) w poz. 9, dostawcze i mikrobusy, wymagacie opon 7.5 R16C z etykietą nie gorsza niż C, B, 72 dB. Obecnie brak na rynku spełniających wymagania dotyczących etykiety. Czy dopuszczacie zaoferowanie opon terenowych letnich z oznaczeniem M+S (błoto+śnieg)?”

Odpowiedź:

poz. 3 - Zamawiający informuje, iż dopuszcza opony o indeksie nośności 125/122 i zaniechania wymogu spełnienia przez zaoferowaną oponę warunków dotyczących minimalnych indeksów etykiety.

poz. 9 - Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opon terenowych z oznaczeniem M+S bez informacji o indeksie opony.

Pytanie nr 2:

„Witam, W związku z przygotowywana ofertą na dostawę opon, proszę o stanowisko w poniższej sprawie;- w pozycji 13 formularza ofertowego, część opony do samochodów ciężarowych, wymagacie opona w rozmiarze 255/100 R16 126K XZL. uprzejmie informuje, że opona Michelin XZL, jako opona terenowa specjalna nie jest objęta obowiązkiem etykietowania i takowej etykiety nie posiada. Pytanie; czy wyrażacie zgodę na zaoferowanie tej opony bez oznaczenia etykietowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie opony Michelin 255/100 R16 126K bez oznaczenia etykietowego (XZL).

Pytanie nr 3:

„W Rozdziale 3 pkt 10 Opis przedmiotu zamówienia wskazujecie, że "wszystkie przedmioty zamówienia muszą pochodzić z produkcji danego roku realizacji dostawy i być fabrycznie nowe", jednocześnie wskazując w &12 „warunki umowy dla części- IV, ze „Termin obowiązywania Umowy: od dnia podpisania do 16.01.2022 r. "Uprzejmie informuje, że opony letnie generalnie produkuje się IV i I kwartale, a opony zimowe w II i III kwartale natomiast większość pozycji zawartych w formularzu ofertowym jest produkowanych 1 raz w roku, maksymalnie dwa, tak więc w nie jest możliwe spełnienie tego warunku dostawy np. dostawa w lutym lub marcu opon z danego roku produkcji. Uprzejmie prosimy u zmianę zapisu wskazanego wymogu na „wszystkie przedmioty zamówienia muszą być nie starsze niż 12 miesięcy od realizacji dostawy i być fabrycznie nowe”

Odpowiedź:

Zamawiający w informuje, iż rozdziale 3 pkt 10 Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia nie dotyczy części IV zamówienia. Rozdział 3 pkt 16 – 20 SIWZ jest opisem przedmiotu zamówienia dla dostawy opon do pojazdów osobowych, ciężarowych, autobusowych i dostawczych, mikrobusów.

Pytanie nr 4:

„W związku z przygotowywana ofertą na cz. 4 dostawa opon, uprzejmi prosimy o stanowisko w n/w sprawie. W poz. 4 formularza cenowego, opony do pojazdów autobusowych, wymagacie całorocznych opon 275/80 R22.5 w indeksie prędkości M. Z uzyskanych od producentów opon, dostępnych na rynku, informacji wynika, że obecnie brak jest opon które spełniałyby jednocześnie oba te wymogi jednocześnie. Obecnie produkuje się i są dostępne opony letnie w indeksie prędkości M lub całoroczne w indeksie prędkości L. Uprzejmie prosimy o stanowisko w powyższej sprawie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oponę 275/80 R22,5 144/142M całoroczna z indeksem prędkości L.

Pytanie nr 5:

„Witam, w związku z przygotowywana ofertą na dostawę opon część IV, uprzejmie prosimy o stanowisko w poniższej sprawie. W pkt 9 część opony do pojazdów dostawczych i mikrobusów, wymagacie opon w rozmiarze 7.5 R16C. Obecnie brak na rynku opon które spełniałyby warunek dotyczy efektywności paliwowej opon. Opony terenowe w tym rozmiarze nie są objęte obowiązkiem etykietowania inne zaś mają efektywność paliwową nie wyższą niż E. Pytanie; Czy dopuszczacie zaoferowanie opony terenowej (bez informacji o indeksach opony) lub opon innych z efektywnością paliwową E?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opon terenowych 7,50 R 16 C z oznaczeniem M+S bez informacji o indeksie opony.

Pytanie nr 6:

„Składam zapytanie do zad.1 pozycja 5. Olej Castrol obecnie posiada klasę SN/CF. Przewyższa ona podaną klasę przez zamawiającego. Czy zamawiający przyjmie produkt wyższej klasy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza produkt o parametrach wyższych, czyli o klasie SN/CF.

Pytanie nr 7:

„Firma moja zwraca się z zapytaniem do postępowania przetargowego. Zapytanie zadanie 5 poz. 233 i 234. Czy zamawiający dopuści nit zrywalny AL/ST. W podanym rozmiarze AL/AL nie występuje”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza nity zrywalne o oznaczeniu AL/ST.

Pytanie nr 8:

„Składam zapytanie do zadania nr 5 poz. 239. Czy zamawiający przyjmie nit zrywalny AL/ST”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza nity zrywalne o oznaczeniu AL/ST.

Pytanie nr 9:

„W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu 16/2020/PN/MPS/CZOŁG.SAM zwracamy się z pytaniem 1. W SIWZ w ROZDZIALE IV – Termin wykonania umowy jest data od dnia 16.12.2021r. a w umowie w załączniku nr 7 – Termin obowiązuje od dnia podpisania umowy do dnia 16.01.2022. Prosimy o podanie daty jak obowiązuje”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin wykonania umowy jest to terminem realizacji dostaw towarów przez Wykonawcę. Natomiast terminem obowiązywania umowy jest terminem umożliwiającym Zamawiającemu zaksięgować wszystkie faktury związane z dostawą.

Pytanie nr 10:

„Nr sprawy: 16/2020/PN/MPS/CZOŁG.SAM - w związku z zamiarem złożenia oferty zwracamy się z pytaniem dotyczącym parametrów : klasy efektywności paliwowej C lub wyższej, klasy przyczepności na mokrej nawierzchni B lub wyższej oraz zewnętrznego hałasu 72dB dla pojazdów osobowych i dostawczych i mikrobusów kryteria EF. A-30 pkt, B 25 pkt, C-20 pkt, D-15pkt, E-10pkt. a w pkt,20 na stronie10 jest zapis , że oferta nie spełni wymagań SIWZ to opony poniżej klasy B przyczepności na mokrej nawierzchni (dotyczy opon do pojazdów osobowych i mikrobusów oraz opon poniżej klasy D przyczepności na mokrej nawierzchni dotyczy pojazdów ciężarowych i autobusów. To jak złożymy ofertę na opony poniżej klasy B - to jak to zostanie ocenione w kryteriach skoro poniżej B oferta nie spełnia warunków. Prosimy o sprecyzowanie zapisów odnośnie kryteriów”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kryteria punktowe podane są dla wszystkich rodzajów pojazd: osobowych, ciężarowych, autobusowych, dostawczych oraz mikrobusów (dotyczy IV części zamówienia). Wykonawca który zaferuje opony do pojazdów osobowych i mikrobusów poniżej klasy B przyczepności na mokrej nawierzchni oraz opony dla

pojazdów ciężarowych i autobusowych poniżej klasy D przyczepności na mokrej nawierzchni. Oferta taka nie będzie spełniać wymagań SIWZ i zostanie odrzucona.

Pytanie nr 11:

„Pozycja 41 – Zestaw naprawczy zwrotnicy – ZNZ-300 – proszę o podanie marki i typu pojazdów”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zestaw naprawczy zwrotnicy dotyczy pojazdu marki Jelcz 662D.

Pytanie nr 12:

„Pozycja 67 – Końcówka wtryskiwacza – 0 433 171 220 – asortyment obecnie nie dostępny bez zamienników. Nie wiadomo czy i w ogóle producent wznowi produkcję. Prosimy o wykreślenie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zamiennik.

Pytanie nr 13:

„Pozycja 74 – Lampa zespolona tylna L Jelcz – Produkt ZEM Kwidzyn, firmy nie istniejącej od kilku lat na rynku. Produkt oryginalny i nowy nie dostępny. Brak zamienników o identycznych parametrach technicznych /wymiary, mocowania itp. Prosimy o wykreślenie pozycji”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga lampy tylnej zespolonej lewej Star/Jelcz.

Pytanie nr 14:

„Pozycja 75 – Lampa zespolona tylna P Jelcz – Produkt ZEM Kwidzyn, firmy nie istniejącej od kilku lat na rynku. Produkt oryginalny i nowy nie dostępny. Brak zamienników o identycznych parametrach technicznych /wymiary, mocowania itp. Prosimy o wykreślenie pozycji”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga lampy tylnej zespolonej prawej Star/Jelcz.

Pytanie nr 15:

„Pozycja 103 – Przekładnia kierownicza Jelcz – Proszę o podanie katalogu lub typu pojazdu”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga przekładni kierowniczej RBL.

DOWÓDCA

wz. ppłk Tomasz KANIA

